
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О создании автономной 

некоммерческой организации «Центр 

поддержки социальных проектов 

Нижнего Новгорода» 

 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, в целях 

объединения и поддержки проектов экспертного сообщества, некоммерческих 

организаций и лидеров гражданского общества 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Создать автономную некоммерческую организацию «Центр поддержки 

социальных проектов Нижнего Новгорода». 

2. Администрации города Нижнего Новгорода выступить учредителем 

автономной некоммерческой организации «Центр поддержки социальных 

проектов Нижнего Новгорода». 

 

 

 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода                                                                  Д.З. Барыкин 

 12.12.2018 

 

 № 254 


